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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

12/01/2011201100010010
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MG 2.740.000,0BURITIS 2.740.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4803 1.316.022,00

2 MG 9.646.000,0BURITIS 9.646.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,5306 5.118.167,60

3 MG 288.000,0Unaí 288.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,5352 154.137,60

4 MS 4.000.000,0ARAL MOREIRA 4.000.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3571 1.428.400,00

5 MS 9.000,0CHAPADAO DO SUL 0,0 0,00%9.000,0 0,3333 0,3333 0,00

6 MS 1.335.000,0JARDIM 1.335.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3400 453.900,00

7 MS 13.900,0RIO BRILHANTE 13.900,0 100,00%0,0 0,3333 0,3333 4.632,87

8 MS 3.000.000,0SÃO GABRIEL DO 3.000.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3600 1.080.000,00

9 MS 3.000.000,0SIDROLANDIA 3.000.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3650 1.095.000,00

10 MT 5.580.000,0FELIZ NATAL 5.580.000,0 100,00%0,0 0,2500 0,2852 1.591.416,00

11 MT 8.110.000,0PORTO D0S 8.110.000,0 100,00%0,0 0,2500 0,2580 2.092.380,00

12 MT 980,0RONDONÓPOLIS 0,0 0,00%980,0 0,2833 0,0000 0,00

13 PR 4.500.000,0ASSIS 4.500.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3810 1.714.500,00

14 PR 1.485.000,0BORRAZÓPOLIS 70.000,0 4,71%1.415.000,0 0,3800 0,3800 26.600,00

15 PR 621.000,0FÊNIX 0,0 0,00%621.000,0 0,3800 0,3800 0,00

16 PR 2.594.000,0GOIO-ERE 2.594.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 985.720,00

17 PR 4.000.000,0MEDIANEIRA 3.500.000,0 87,50%500.000,0 0,3800 0,3800 1.330.000,00

18 PR 3.417.000,0MEDIANEIRA 2.500.000,0 73,16%917.000,0 0,3800 0,3800 950.000,00

19 PR 7.992.000,0MISSAL 7.992.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 3.036.960,00

20 PR 6.168.000,0PALOTINA 6.168.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 2.343.840,00

21 PR 1.185.000,0RANCHO ALEGRE 1.185.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3810 451.485,00

22 PR 594.000,0RONCADOR 0,0 0,00%594.000,0 0,3800 0,3800 0,00

23 PR 7.851.000,0SANTA HELENA 4.000.000,0 50,95%3.851.000,0 0,3800 0,3800 1.520.000,00

24 PR 7.668.000,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%7.668.000,0 0,3800 0,3800 0,00

25 PR 200.000,0TOLEDO 200.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 76.000,00

26 PR 712.000,0UBIRATA 712.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 270.560,00

27 RS 0,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

28 SP 3.536.710,0AVARE 3.536.710,0 100,00%0,0 0,4250 0,4285 1.515.480,24

29 SP 0,0BURITAMA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

30 SP 4.707.960,0JABOTICABAL 4.707.960,0 100,00%0,0 0,4250 0,4250 2.000.883,00

31 SP 8.644.030,0PALMITAL 730.000,0 8,45%7.914.030,0 0,4250 0,4250 310.250,00

32 SP 1.502.890,0SAO JOSE DO RIO 657.000,0 43,72%845.890,0 0,4250 0,4250 279.225,00

33 SP 4.981.770,0TUPA 1.556.000,0 31,23%3.425.770,0 0,4250 0,4250 661.300,00

34 SP 2.985.000,0TUPA 300.000,0 10,05%2.685.000,0 0,4250 0,4250 127.500,00

35 SP 5.800.000,0VOTUPORANGA 635.370,0 10,95%5.164.630,0 0,4250 0,4250 270.032,25

36 SP 6.238.680,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%6.238.680,0 0,4250 0,4250 0,00

Total Geral : 125.106.920,0 83.256.940,0 41.849.980,0 66,55%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3584

32.204.391,56

0,3868Preço Máximo 0,5352
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010010 12/01/2011

1 SERRA BONITA ARMAZÉNS BURITIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4803 2.740.000,0

2.740.000, BBM_UB 100,00%1.316.022,00

2.740.000, 1.316.022,00 100,00%

2 CERAIS SUL IND COM DE BURITIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,5306 9.646.000,0

9.646.000, BBM_UB 100,00%5.118.167,60

9.646.000, 5.118.167,60 100,00%

3 COAGRIL-COOP AGRIC DE Unaí MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,5352 288.000,0

174.000,0 BBM_UB 60,42%93.124,80

114.000,0 BBSB 39,58%61.012,80

288.000,0 154.137,60 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
12.674.000,0 6.588.327,20

0,4250
0,5198

12.674.000,0

4 COOPERATIVA ARAL MOREIRA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3571 4.000.000,0

4.000.000, BBM_MS 100,00%1.428.400,00

4.000.000, 1.428.400,00 100,00%

5 EMACS 01 CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3333 9.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 SENNA ARMS. GERAIS JARDIM MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3400 1.335.000,0

835.000,0 BBM_MS 62,55%283.900,00

500.000,0 BNM 37,45%170.000,00

1.335.000, 453.900,00 100,00%

7 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3333 13.900,0

13.900,0 BBM_MS 100,00%4.632,87

13.900,0 4.632,87 100,00%

8 PRODUSOJA CEREAIS LTD SÃO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3600 3.000.000,0

3.000.000, BBM_MS 100,00%1.080.000,00

3.000.000, 1.080.000,00 100,00%

9 PRODUCEL ARMS. GERAIS SIDROLANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3650 3.000.000,0

175.000,0 BBM_UB 5,83%63.875,00

1.437.000, BBM_MS 47,90%524.505,00

1.388.000, BCMM 46,27%506.620,00

3.000.000, 1.095.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
11.348.900,0 4.061.932,87

0,3333
0,3579

11.357.900,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010010 12/01/2011

10 VALE DO ARRAIS FELIZ NATAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2852 5.580.000,0

120.000,0 BBSB 2,15%34.224,00

1.148.000, BBM_UB 20,57%327.409,60

745.000,0 BMCS 13,35%212.474,00

3.567.000, BCMMT 63,92%1.017.308,40

5.580.000, 1.591.416,00 100,00%

11 SPIERING & SPIERING PORTO D0S MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2580 8.110.000,0

1.000.000, BNM 12,33%258.000,00

400.000,0 BCMMT 4,93%103.200,00

800.000,0 BBM_RS 9,86%206.400,00

1.500.000, BBM_UB 18,50%387.000,00

2.726.000, BMCS 33,61%703.308,00

130.000,0 BCMM 1,60%33.540,00

1.554.000, BBSB 19,16%400.932,00

8.110.000, 2.092.380,00 100,00%

12 SPIERING E BENEZ LTDA RONDONÓPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,2833 0,0000 980,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
13.690.000,0 3.683.796,00

0,2500

0,2691

13.690.980,0

13 C. VALE - COOPERATIVA ASSIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3810 4.500.000,0

4.000.000, BBM_PR 88,89%1.524.000,00

500.000,0 BCMM 11,11%190.500,00

4.500.000, 1.714.500,00 100,00%

14 AGRICOLA VASSOLER LTDA BORRAZÓPOLIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.485.000,0

70.000,0 BCML 4,71%26.600,00

70.000,0 26.600,00 4,71%

15 CAMPAGRO - INSUMOS FÊNIX PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 621.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 INTEGRADA COOPERATIVA GOIO-ERE PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 2.594.000,0

2.594.000, BBM_PR 100,00%985.720,00

2.594.000, 985.720,00 100,00%

17 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 4.000.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010010 12/01/2011

500.000,0 BCMM 12,50%190.000,00

3.000.000, BBM_RS 75,00%1.140.000,00

3.500.000, 1.330.000,00 87,50%

18 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 3.417.000,0

2.500.000, BBM_RS 73,16%950.000,00

2.500.000, 950.000,00 73,16%

19 COOP AGROINDUSTRIAL MISSAL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.992.000,0

7.992.000, BCMM 100,00%3.036.960,00

7.992.000, 3.036.960,00 100,00%

20 C. VALE - COOPERATIVA PALOTINA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 6.168.000,0

6.168.000, BBM_PR 100,00%2.343.840,00

6.168.000, 2.343.840,00 100,00%

21 INTEGRADA COOPERATIVA RANCHO ALEGRE PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3810 1.185.000,0

1.110.000, BBM_RS 93,67%422.910,00

75.000,0 BCMM 6,33%28.575,00

1.185.000, 451.485,00 100,00%

22 AGROPECUARIA FIORESE RONCADOR PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 594.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.851.000,0

4.000.000, BBM_RS 50,95%1.520.000,00

4.000.000, 1.520.000,00 50,95%

24 MOINHO IGUACU LTDA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.668.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 COOP AGROP MOURAOENSE TOLEDO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 200.000,0

200.000,0 BCMM 100,00%76.000,00

200.000,0 76.000,00 100,00%

26 INTEGRADA COOPERATIVA UBIRATA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 712.000,0

712.000,0 BBM_RS 100,00%270.560,00

712.000,0 270.560,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
33.421.000,0 12.705.665,00

0,3800

0,3802

48.987.000,0

27 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010010 12/01/2011

0,0 0,00

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

0,0

28 CEAGESP AVARE SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4285 3.536.710,0

360.000,0 BCMM 10,18%154.260,00

1.200.000, BBSB 33,93%514.200,00

1.976.710, BCSP 55,89%847.020,24

3.536.710, 1.515.480,24 100,00%

29 Coacavo-Coop.do BURITAMA SP MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

30 COPLANA-COOP. PLANT. JABOTICABAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.707.960,0

1.050.000, BBM_SP 22,30%446.250,00

957.960,0 BNM 20,35%407.133,00

2.400.000, BCSP 50,98%1.020.000,00

300.000,0 BBM_MS 6,37%127.500,00

4.707.960, 2.000.883,00 100,00%

31 CEAGESP 249 PALMITAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 8.644.030,0

333.000,0 BCMM 3,85%141.525,00

64.000,0 BCSP 0,74%27.200,00

333.000,0 BBM_SP 3,85%141.525,00

730.000,0 310.250,00 8,45%

32 CEAGESP 280 SAO JOSE DO SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 1.502.890,0

30.000,0 BCSP 2,00%12.750,00

612.000,0 BBM_RS 40,72%260.100,00

15.000,0 BBM_SP 1,00%6.375,00

657.000,0 279.225,00 43,72%

33 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.981.770,0

666.000,0 BCMM 13,37%283.050,00

320.000,0 BCSP 6,42%136.000,00

570.000,0 BBM_UB 11,44%242.250,00

1.556.000, 661.300,00 31,23%

34 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 2.985.000,0

300.000,0 BBM_UB 10,05%127.500,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010010 12/01/2011

300.000,0 127.500,00 10,05%

35 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 5.800.000,0

320.370,0 BBM_RS 5,52%136.157,25

300.000,0 BBSB 5,17%127.500,00

15.000,0 BBM_SP 0,26%6.375,00

635.370,0 270.032,25 10,95%

36 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 6.238.680,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
12.123.040,0 5.164.670,48

0,4250

0,4260

38.397.040,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

12/01/2011201100010010

Acondic.

9.585.900,0 3.448.937,87 BBM_MS0,35980,33621G

12.762.000,0 4.853.560,00 BBM_PR0,38030,38001G

13.054.370,0 4.906.127,25 BBM_RS0,37580,37521G

1.413.000,0 600.525,00 BBM_SP0,42500,42501G

16.253.000,0 7.675.349,00 BBM_UB0,47220,39551G

3.288.000,0 1.137.868,80 BBSB0,34610,33591G

70.000,0 26.600,00 BCML0,38000,38001G

12.144.000,0 4.641.030,00 BCMM0,38220,37831G

3.967.000,0 1.120.508,40 BCMMT0,28250,25001G

4.790.710,0 2.042.970,24 BCSP0,42640,42501G

3.471.000,0 915.782,00 BMCS0,26380,25001G

2.457.960,0 835.133,00 BNM0,33980,33511G

83.256.940,0 32.204.391,56 0,3657 0,3868125.106.920,0


